ª??? 5)"1-7
ESTADO DO RIO (jRA'NDI'. I)() SUI.

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS Do
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 02/2024 — SANTA CRUZ DO SUL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTA CRUZ
DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no USO das atribunções que lhes São conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto as Promotorias de Justiça Criminais de
Santa Cruz do Sul, conforme listagem abaixo:

Santa Cruz do Sul, 1ª de abril de 2024.

%
FLÁVIO DUARDO DE LIMA PASSOS,

Promotor de Justiça,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 1º/04/2024

Procedimento 00863.000.045/2024  –  Evento 0023  –  Página 2

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do(a) Nº da Pontuação Pontuação Pontuação
candidato(a) inscrição 1ª Etapa 2ª Etapa final

(Prova (Entrevista) *

, Dissertativa) 7lº *Camilly Assis Oliveira 03 3,5 2,85 6,35
29 Fabrício Rodrigo de Almeida 02 3,5 2,70

.
6,20

Procedimento 00863.000.045/2024  –  Evento 0023  –  Página 3